

NFL/CORP/2025/141
February 27, 2025

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
KARACHI-74000

NOTICE OF INTERIM CASH DIVIDEND AND BOOK CLOSURE (PRIOR PUBLICAIRON)

Dear Sir,

Please find enclosed a copy of the Notice for Interim Cash Dividend and Book Closure prior to publication in Business Recorder (English) and Nawa-i-Waqt (Urdu) on Friday, February 28, 2025.

Thanking you,

Yours faithfully,
FOR NATIONAL FOODS LIMITED



(FAZAL UR REHMAN HAJANO)
COMPANY SECRETARY

Encl: As above.



NATIONAL FOODS LIMITED

NOTICE OF INTERIM CASH DIVIDEND AND BOOK CLOSURE

INTERIM CASH DIVIDEND

Shareholder of National Foods Limited (the Company) are hereby informed that the Board of Directors of the Company in their meeting held on February 24, 2025 has declared an interim cash dividend @ 40% i.e. Rs.2:00 per share for the Financial year ending December 31, 2024.

BOOK CLOSURE

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from March 07, 2025 to March 11, 2025 (both days inclusive). Transfers received at the office of the Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 by the close of business on March 06, 2025 will be treated in time for the purpose of the above-mentioned Interim Cash Dividend entitlement.

By Order of the Board

Karachi
Dated: February 28, 2025

Fazal Ur Rehman Hajano
Company Secretary

نیشنل فوڈز لمیٹڈ



عبوری کیش ڈیویڈنڈ اور بک کلوژر کا نوٹس

عبوری کیش ڈیویڈنڈ

نیشنل فوڈز لمیٹڈ (کمپنی) کے تمام شیئرز ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنی میٹنگ مورخہ 24 فروری 2025 میں مئی سال 31 دسمبر 2024 کے اختتام کے لیے 40% یعنی 2.00 روپے فی شیئر عبوری کیش ڈیویڈنڈ کا اعلان کیا ہے۔

بک کلوژر

کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس 07 مارچ 2025 سے 11 مارچ 2025 تک (دونوں دن شامل) بند رہیں گی۔ وہ تمام ٹرانسفرز جو 06 مارچ 2025 کو کاروباری اوقات کے اختتام تک کمپنی کے شیئر رجسٹرار سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، بلاک B، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شارٹ فیصل، کراچی 74400 کے دفتر میں وصول ہو جائیں گی، انہیں اس عبوری کیش ڈیویڈنڈ کے استحقاق کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔

بجگم بورڈ

فضل الرحمن حاجانو
کمپنی سیکریٹری

کراچی
بتاریخ: 28 فروری 2025